
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 9» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР    
(МБУ ДО СШОР № 9 МОГК) 

 

ПРИКАЗ  

 

« 09 » января 2024 г.         № 04 - М 

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении состава методических объединений   
МБУ ДО СШОР № 9 МОГК  на 2024 учебный год    

 
В соответствии с Уставом в редакции от 02.05.2023 г., Федеральным законом 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением 
о педагогическом совете, Положением об организации внутреннего контроля, 
утвержденных приказом от 15 мая 2023 г. № 79-М, , планом работы учреждения на 
2024 учебный год, утвержденном приказом от 09 января 2024 г. № 01-М в целях 
реализации решений педагогического совета, коллегиальности в решении вопросов 
деятельности учреждения, обеспечения рациональной и четкой организации 
образовательного  процесса  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на 2024 учебный год состав методических объединений 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа олимпийского резерва № 9» муниципального образования 
город Краснодар в следующем составе: 

1.1. Методическое объединение № 1: 
Руководитель методического объединения – Власова Анна Юрьевна, 

инструктор – методист. 
Члены методического объединения: 
Быков Андрей Валентинович, тренер-преподаватель по боксу; 
Касимов Равиль Гайнуллович, тренер-преподаватель по боксу; 
Молчанова Анастасия Сергеевна, тренер-преподаватель по боксу; 
Осадчий Никита Андреевич, тренер-преподавтаель по боксу; 
Остапенко Александр Иванович, тренер-преподаватель по кикбоксингу; 
Схашок Юрий Русланович, тренер-преподаватель по кикбоксингу; 
Поротиков Артем Сергеевич, тренер-преподаватель по боксу, покикбоксингу; 
Сорока Илья Сергеевич, тренер-преподаватель по кикбоксингу; 
Лазариди Николай Константинович, тренер-преподавательпо кикбоксингу. 
1.2. Методическое объединение № 2: 
Руководитель методического объединения – Денисов Алексей Юрьевич, 

старший инструктор – методист. 



 

 
Члены методического объединения: 
Хачатурян Хачатур Владимирович, тренер-преподаватель по боксу; 
Соловьев Андрей Сергеевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Ревенко Владимир Павлович, тренер-преподаватель по боксу; 
Хачатурова Анна Алексеевна, тренер-преподаватель по боксу. 
Ключерев Артем Артурович, тренер-преподаватель по кикбоксингу; 
Саркисян Аркадий Араратович, тренер-преподаватель по кикбоксингу; 
1.3. Методическое объединение № 3: 
Руководитель методического объединения – Шляхтова Вероника Сергеевна, 

инструктор – методист. 
Члены методического объединения: 
Бондаренко Георгий Николаевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Горланов Максим Андреевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Головин Игорь Георгиевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Цатурян Георгий Георгиевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Мустафаев Заур Закир оглы, тренер-преподаватель по муайтай; 
Винник Данил Михайлович, тренер-преподавтель по муайтай; 
Кушнир Илья Николаевич, тренер-преподаватель по муайтай; 
Ротькин Иван Викторович, тренер-преподаватель по муайтай; 
1.4. Методическое объединение № 4: 
Руководитель методического объединения – Пасишнюк Светлана 

Викторовна, инструктор – методист. 
Члены методического объединения: 
Гаспарян Арам Артурович, тренер-преподаватель по боксу; 
Гукасян Рафик Багратович, тренер-преподаватель по боксу; 
Елизаров Александр Сргеевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Карапетян Карен Кароевич, тренер-преподаватель по боксу; 
Танин Владимир Александрович, тренер-преподаватель по боксу. 
Макраусов Сергей Игоревич, тренер-преподаватель по боксу; 
Юрков Александр Егорович, тренер-преподаватель по боксу; 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора Е.Г. Ярошенко. 
 
 
Директор              С.В.Кулинченко 
 
С приказом ознакомлены:      Е.Г.Ярошенко 
 
________________ А.Ю.Власова   ________________ А.Ю.Денисов  
 
 
________________ В.С.Шляхтова         ________________С.В.Пасишнюк  


		2024-01-09T11:38:48+0300
	Кулинченко Станислав Владимирович




